
 
  

   

 
Број: 7111-43/17        
Дана: 29.05.2017. 
 

На основу чл. 55, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“,број 124/2012, 
14/2015 и 68/2015) 

                                 
ЈКП „ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД 

21000 Нови Сад, Булевар цара Лазара 3/1 
Матични број: 08023182 

ПИБ: 101651557 
интернет страница: www.nsinfo.co.rs/javnabavke 

Врста Наручиоца: Локална самоуправа – Град Нови Сад 
интернет страница: www.nsinfo.co.rs/javnabavke 

 
Објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 
 набавка радова у другој фази квалификационог поступка по партијама ЈН ПП 17/17 КП II 

– ГРАЂЕВИНСКО-МОНТАЖНИ РАДОВИ – 
 

Предмет јавне набавке у квалификационом поступку по партијама су радови – Грађевинско-
монтажни радови  ЈН ПП 17/17 КП II. 
Назив и ознака из општег речника набавке је:  
- 45222000 – Грађевинско-инжењерски радови; 
- 50330000 – Услуге одржавања телекомуникационе опреме; 
Критеријум за доделу уговора је:  „најнижа понуђена цена“. 
 
За Партију 1 – Грађевинско-монтажни радови на планираним трасама на Адицама 
Уговорена вредност је: 2.882.871,37 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда: три. 
Највиша понуђена цена: 3.308,767,35 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 2.882.871,37 без ПДВ. 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.960.364,30 динара без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.882.871,37 динара без ПДВ. 
Одлука о додели уговора је донета дана: 11.05.2017. године.    
Уговор закључен дана: 23.05.2017. године. 
Уговор је закључен са: „КАБЕЛНЕТ“ д.о.о., Стефана Првовенчаног 1, 21000 Нови Сад матични број: 
20369884, ПИБ: 105386546, „ПРОЛИНК“ д.о.о., Светосавска 9, Стара Пазова матични број: 08811369, 
ПИБ: 103306465 и „НПН ГРАДЊА“ д.о.о., Љубомира Ненадовића 3, 21000 Нови Сад, матични број: 
20496584, ПИБ: 105946267. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и траје до краја 2017. године.  
 
За Партију 2 – Грађевинско-монтажни радови на планираним трасама на Клиси  
Уговорена вредност је: 2.563.144,60 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда: две. 
Највиша понуђена цена: 2.633.687,24 динара ПДВ. 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke
http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke


 
  

Најнижа понуђена цена: 2.563.144,60 динара без ПДВ. 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.563.144,60 динара без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.563.144,60 динара без ПДВ. 
Одлука о додели уговора је донета дана: 11.05.2017. године.    
Уговор закључен дана: 23.05.2017. године. 
Уговор је закључен са: „Инвест-инжењеринг“ д.о.о., Пут Шајкашког одреда 5а, 21000 Нови Сад; 
матични број: 08227209, ПИБ: 100238284. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и траје до краја 2017. године.  
 
За Партију 3 – Грађевинско-монтажни радови на планираним трасама на Петроварадину 
Уговорена вредност је: 2.545.692,37 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда: две 
Највиша понуђена цена: 2.635.697,56 динара без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 2.545.692,37 динара без ПДВ. 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.545.692,37 динара без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.545.692,37 динара без ПДВ. 
Одлука о додели уговора је донета дана: 11.05.2017. године.    
Уговор закључен дана: 23.05.2017. године. 
Уговор је закључен са: „ТЕЛЕФОНКАБЛ“ а.д., Булевар краља Александара 219, 11000 Београд, 
матични број: 07016786, ПИБ: 100002900 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и траје до краја 2017. године. 
 
За Партију 4 – Радови на повезивању будућих корисника на ТК систем 
Уговорена вредност је: 1.998.963,30 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда:  две 
Највиша понуђена цена: 2.092.198,72 динара без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 1.998.963,30 динара без ПДВ. 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.998.963,30 динара без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.998.963,30 динара без ПДВ. 
Одлука о додели уговора је донета дана: 11.05.2017. године.    
Уговор закључен дана: 23.05.2017. године. 
Уговор је закључен са: „ТЕЛЕГРОУП“ д.о.о., Светозара Милетића 9а, 11000 Београд, матични број: 
17328964, ПИБ: 101733237 и „ТЕАМЕНЕРГО“ д.о.о., Мије Алексића 43а, 11000 Нови Сад, матични број: 
20984732, ПИБ: 108365670. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и траје годину дана од дана 
ступања на снагу. 
 
За Партију 5 – Грађевинско монтажни радови за пројекте за трећа лица 
Уговорена вредност је: 4.998.889,20 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда:  три. 
Највиша понуђена цена: 5.403.202,96 динара без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 4.998.889,20 динара без ПДВ. 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.998.889,20 динара без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.998.889,20 динара без ПДВ. 
Одлука о додели уговора је донета дана: 11.05.2017. године.    
Уговор закључен дана: 23.05.2017. године. 
Уговор је закључен са: „KBV DATACOM“ d.o.o., Милентија Поповића 9, 11000 Београд матични број: 
20718749, ПИБ: 106983968,  и „ИНСТЕЛ ИНЖЕЊЕРИНГ“ д.о.о., Васе Стајића 22б, 21000 Нови Сад 
матични број: 08696098, ПИБ: 100717878 



 
  

Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и траје годину дана од дана 
ступања на снагу. 
 
За Партију 6 – Одржавање оптичке инфраструктуре 
Уговорена вредност је: 1.392.650,37 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда:  две 
Највиша понуђена цена: 1.467.502,62 динара без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 1.392.650,37 динара без ПДВ. 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.467.502,62 динара без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.392.650,37 динара без ПДВ. 
Одлука о додели уговора је донета дана: 11.05.2017. године.    
Уговор закључен дана: 23.05.2017. године. 
Уговор је закључен са: „КАБЕЛНЕТ“ Д.О.О., Стефана Првовенчаног 1, 21000 Нови Сад, матични број: 
20369884, ПИБ: 105386546 и „ПРО ЛИНК“ Д.О.О., Светосавска 9, 22300 Стара Пазова, матични број: 
08811369, ПИБ: 103306465 и „НПН ГРАДЊА“ Д.О.О., Љубомира Ненадовића 3, 21000 Нови Сад, 
матични број: 1720496584, ПИБ: 105946267 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и траје годину дана од дана 
ступања на снагу.  


